

## Kvartalsredogörelse januari – mars 2019

Parans Solar Lighting AB (publ) 556628-064

### DET FÖRSTA KVARTALET I SAMMANDRAG

- Periodens intäkter uppgick till 1 589 KSEK (2 181)
- Periodens resultat uppgick till -3 686 KSEK (-4 238)
- Resultat per aktie: -0,11SEK (-0,21)
- Antal aktier: 34 239 380 (20 083 600)
- Likvida medel: 1 472 KSEK (445)

### KOMMENTAR TILL RESULTATET

Försäljningen var något lägre men resultatet var ca 500 KSEK bättre än vid samma period 2018. Då det är långa ledtider från order till leverans återspeglar försäljningssiffrorna i Parans verksamhet primärt endast genomförda leveranser och inte inkomna ordrar under samma period.

Bolagets externa kostnader har under perioden reducerats med ca 50%, från 2 348 KSEK till 1 153 KSEK från samma period 2018.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Parans har under vintern fortsatt arbetet med att fokusera mot större affärer genom direktförsäljning samtidigt som mycket fokus lagts på att utveckla befintliga försäljningspartners i framför allt mellanöstern.
- Bolagets hittills största order tecknades i februari med COMOL5 i Holland där Parans system skall lysa upp in- och utfarten till en tunnel. Ordervärdet var ca 17,8 MSEK.
- Ramavtal tecknades med Southern California Public Power Authority (SCPPA) där Parans blev godkänd som leverantör till organisationens alla medlemmar, bestående av lokala energibolag i södra Kalifornien.
- Bolaget ställde ut på två mässor i mellanöstern. "Innovation Week" på Ministry of Infrastructure and Development i Dubai samt "Envirotech" i Qatar.

### REVISORERNAS GRANSKNING

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

### KOMMANDE RAPPORTER

Parans lämnar återkommande ekonomisk information 4 gånger per år. Nästa informationstillfälle är den 22 augusti 2019 då publicering sker av halvårsrapport.

Det går att prenumerera på rapporter genom att på Spotlights hemsida [www.spotlightstockmarket.se](http://www.spotlightstockmarket.se) under fliken Nyheter och sedan under Prenumerera anmäla sig till kommande nyheter från bolaget.

24 april 2019  
Parans Solar Lighting AB (publ)  
Styrelsen

Denna information är sådan information som Parans Solar Lighting AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 24 april 2019.

## Parans Solar Lighting AB (publ)

Resultaträkning (KSEK)	Tre månader 2019	Tre månader 2018	Kvartal I 2019	Kvartal I 2018
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	1 232	1 705	1 232	1 705
Aktiverat arbete för egen räkning	357	476	357	476
Övriga rörelsintäkter	-	-	-	-
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>1 589</b>	<b>2 181</b>	<b>1 589</b>	<b>2 181</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Råvaror och förnödenheter	- 1 012	- 789	- 1 012	- 789
Övriga externa kostnader	- 1 153	- 2 348	- 1 153	- 2 348
Personalkostnader	- 2 815	- 2 918	- 2 815	- 2 918
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>- 3 391</b>	<b>- 3 874</b>	<b>- 3 391</b>	<b>- 3 874</b>
Av- och nedskrivningar	- 259	- 364	- 259	- 364
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>- 3 650</b>	<b>- 4 238</b>	<b>- 3 650</b>	<b>- 4 238</b>
Resultat från finansiella poster	- 36	-	- 36	-
<b>Rörelseresultat efter finansiella poster</b>	<b>- 3 686</b>	<b>- 4 238</b>	<b>- 3 686</b>	<b>- 4 238</b>
Uppskjuten skatt	-	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>- 3 686</b>	<b>- 4 238</b>	<b>- 3 686</b>	<b>- 4 238</b>

Resultat per aktie	-0,1077	-0,2110	-0,1077	-0,2110
Antal aktier	34 239 380	20 083 600	34 239 380	20 083 600

**Parans Solar Lighting AB (publ)**

<b>Balansräkning</b> (KSEK)	<b>2019-03-31</b>	<b>2018-03-31</b>
<b>Tillgångar</b>		
<i>Anläggnings tillgångar</i>		
Immateriella anläggnings tillgångar	5 145	8 959
Materiella anläggnings tillgångar	498	402
Finansiella anläggnings tillgångar	45	46
<b>Summa anläggnings tillgångar</b>	<b>5 688</b>	<b>9 407</b>
<i>Omsättnings tillgångar</i>		
Lager mm	2 390	2 796
Fordringar	3 998	3 321
Kassa och bank	1 472	445
<b>Summa omsättnings tillgångar</b>	<b>7 860</b>	<b>6 562</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>13 548</b>	<b>15 969</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<i>Eget kapital</i>		
Bundet eget kapital	13 580	11 921
Fritt eget kapital	- 4 776	- 943
Redovisat resultat	- 3 686	- 4 238
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>5 118</b>	<b>6 740</b>
<i>Skulder</i>		
Avsättningar för garantier	519	500
Långfristiga skulder	1 217	2 000
Kortfristiga skulder	6 694	6 729
<b>Summa Skulder</b>	<b>8 430</b>	<b>9 229</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>	<b>13 548</b>	<b>15 969</b>

<b>Kassaflödesanalys i sammandrag</b> (KSEK)	<b>Kvartal I</b> <b>2019</b>	<b>Kvartal I</b> <b>2018</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	- 3 686	- 4 238
Justeringsposter som inte ingår i kassaflödet etc	135	364
Betald skatt	-	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</b>	<b>- 3 551</b>	<b>- 3 874</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Förändring av varulager		531
Förändring av rörelsefordringar	- 972	- 424
Förändring av rörelseskulder	- 1 278	- 2 089
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>- 5 801</b>	<b>- 5 856</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella tillgångar	- 357	- 476
Investeringar i materiella tillgångar	-	- 39
Investeringar i finansiella tillgångar	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- <b>357</b>	- <b>515</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	8 209	-
Upptagna lån	-	4 000
Amortering av lån	- 8 794	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- <b>585</b>	<b>4 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>- 6 743</b>	<b>- 2 371</b>
Likvida medel vid periodens början	7 995	2 816
Likvida medel vid periodens slut	1 472	445